日程番号 議案番号 件　　　　　名 審議結果

1 会議録署名委員の指名（　大山　委員） 承認

2 教育長報告 承認

3 議案第1号
北広島市教育委員会規則で定める申請書等の押印の
義務付けの廃止に伴う関係規則の整理に関する規則
について

原案可決

議案第2号
北広島市教育委員会要綱で定める申請書等の押印の
義務付けの廃止に伴う関係要綱の整理に関する要綱
について

原案可決

議案第3号
小中一貫教育全国サミットin北広島実行委員会交付金
交付要綱を廃止する要綱について

原案可決

議案第4号
北広島国際交流協議会交付金交付要綱の一部を改正
する要綱について

原案可決

議案第5号
令和４年４月１日付け教職員の人事異動に関する内
申について

原案可決

4 その他

①小中一貫教育全国サミット開催報告について
②スポーツ施設個別施設計画について
③防災食育センター整備事業の進捗状況について
④次回会議日程について

○本会議の出席者
田教育長

教育委員：
事 務 局 ：

記 録 員：
○欠席者
○傍聴者

令和4年第３回北広島市教育委員会会議結果表
開議：　令和4年3月3日（木）16時00分

　開会宣言

　閉会宣言

冨田小中一貫・教育施策推進課長、吉田社会教育課長、岡学校給食センター長

大山委員、成田委員、石上委員、髙山委員
千葉教育部長、後藤教育部理事、下野教育総務課長、花田学校教育課長

田中教育総務課主任

なし